
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

  
CENTRALE DI COMMITTENZA 
AREA ACQUISTI E CONTRATTI 
SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/10/2020 è stato autorizzato 

l’espletamento della procedura di gara per la fornitura in abbonamento di periodici 

italiani e stranieri e dei servizi gestionali connessi per le esigenze della Biblioteca di 

Ateneo; 

TENUTO CONTO che il valore dell’appalto è stato quantificato in € 330.000,00 al netto degli oneri 

fiscali e che il criterio di aggiudicazione previsto è quello del prezzo più basso; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12:00 del 

20.01.2021; 

LETTO l’art. 1 co 2 del Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di nomina 

delle Commissioni giudicatrici; 

RITENUTO opportuno nominare un seggio di gara, di supporto al Responsabile del 

procedimento, Arch. Maria Rosaria Napoleone, per il controllo e la verifica della 

documentazione di gara e la successiva valutazione delle offerte pervenute; 

VALUTATA la professionalità e l’esperienza della dott.ssa Maria Assunta Libertucci (Funzionario_ 

Responsabile Settore Biblioteca digitale e fruizione del patrimonio) e della Sig.ra 

Gaetana Scimone (collaboratore amministrativo afferente al Settore Biblioteca 

digitale e fruizione del patrimonio); 

TENUTO CONTO che i membri del seggio di gara di cui sopra non hanno svolto alcun’altra funzione o 

incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si 

tratta; 

LETTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi del Molise; 

SENTITO il Responsabile del Procedimento, Arch. Maria Rosaria Napoleone; 

DETERMINA 

Art. 1. Si nomina il seguente Seggio di gara di supporto al Responsabile del procedimento, Arch. Maria 
Rosaria Napoleone, per il controllo e la verifica della documentazione di gara e la successiva 
valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento della fornitura in abbonamento di periodici 
italiani e stranieri e dei servizi gestionali connessi per le esigenze della Biblioteca di Ateneo: 

Arch.Maria Rosaria Napoleone-Rup 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Dott.ssa Maria Assunta Libertucci- Componente 

Dott.ssa Gaetana Scimone- Componente 

Art. 2. Si individua la dott.ssa Milena Iapalucci quale soggetto abilitato alla verifica dei requisiti di 
partecipazione alla procedura in oggetto, tramite il sistema AVCPASS. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 dott. Valerio BARBIERI 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2021-02-02T14:11:15+0100
	IT
	Valerio Barbieri




